
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
…………..

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  

Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 30-08-2024
           Αρ. Πρωτ.: 97481/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:     Αικ. Σαραντοπούλου
Τηλ. :                     210-3442467
                               Μ. Ταρλά
                               Γ. Χαντζή
Τηλ. :                     210-3442167    

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις, τροποποιήσεις αποσπάσεων και διορθώσεις αριθμού μορίων απόσπασης 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2024-
2025»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 6 του Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄51)

• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)

• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)
• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 

του Ν. 4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 
(Α΄205)

• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του Ν. 4403/2016 (Α΄125)
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 (Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 

του Ν. 4600/2019 (Α΄43)
• του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• της παρ. 17 του άρθρου 19 του Ν. 4692/2020 (Α’111)
• του άρθρου 35 του ν. 4622/2019(Α΄133)

2. Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) &  100/1997 (Α΄94). 
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

όπως ισχύει.
4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.».
7.   Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθμ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
9. Τη με αριθμ. πρωτ. 34882/Ε2/04-04-2024 (ΑΔΑ: ΡΟΣΤ46ΝΚΠΔ-ΛΓ1) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών.
10. Τη με αριθμ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων εκπ/κών       

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2024- 2025.
11.Τη με αριθμ. 17/28-08-2024 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.
12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.   Αποσπούμε κατά προτεραιότητα από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-
2025, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 718451 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

2 727818 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ



3

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

3 725535 ΔΕΒΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

4 719527 ΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

5 731389 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΟΝΙΚΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

6 712983 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 732126 ΚΟΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

8 719462 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

9 610197 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

10 731468 ΛΑΔΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

11 717230 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 714748 ΜΟΥΡΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

13 733289 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ91.01 ΧΑΝΙΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

14 714484 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

15 702501 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

16 701712 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

17 603119 ΣΕΡΚΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

18 704410 ΣΙΑΠΑΡΔΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

19 727378 ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Β1. Συμπληρώνουμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-2025, με 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης 
που υπέβαλαν, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 726456 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

2 612428 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

3 724787 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4 597833 ΒΑΞΕΒΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

5 594162 ΒΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

6 613573 ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

7 607827 ΓΙΟΥΡΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

8 724073 ΓΟΓΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ

9 716358 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 725141 ΔΟΥΛΜΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ



4

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

11 725153 ΔΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

12 701421 ΖΕΡΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

13 727562 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

14 716450 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

15 608540 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

16 720418 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ91.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

17 622336 ΚΙΚΚΗ ΑΓΑΘΟΥΛΑ-
ΣΠΥ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

18 622782 ΚΟΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

19 716351 ΚΟΥΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

20 725310 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

21 714124 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ-
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22 618206 ΚΩΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΕΡΡΩΝ

23 724567 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

24 717588 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΡΑΜΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

25 227598 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26 588445 ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

27 610373 ΛΥΚΟΤΟΜΑΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

28 180876 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

29 725748 ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
- ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

30 724663 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

31 609387 ΜΠΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

32 723911 ΜΠΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗΣ  Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 214596 ΝΤΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

34 612300 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35 717618 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ

36 575195 ΠΑΠΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

37 618213 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

38 572393 ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

39 724580 ΠΕΓΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



5

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

40 620043 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

41 615325 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

42 585932 ΣΕΡΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

43 611419 ΣΙΑΜΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

44 726890 ΣΚΟΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ

45 608788 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

46 576714 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

47 720417 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ91.02 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

48 704858 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

49 219152 ΤΕΒΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50 701456 ΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

51 704104 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52 620929 ΤΣΙΑΧΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Β.2.  α) Διορθώνουμε τον αριθμό μορίων των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

- Καρράς Γεώργιος, με Α.Μ. 581908, κλάδου ΠΕ70, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ Ανατ. 
Αττικής, τα μόρια του οποίου διαμορφώνονται σε «46», μετά την αφαίρεση δέκα μορίων (10) 
συνυπηρέτησης, 

- Κυριακοπούλου Αθηνά, με Α.Μ. 725581, κλάδου ΠΕ70, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Πιερίας, τα μόρια της οποίας διαμορφώνονται σε «12,167», μετά την αφαίρεση τριών (3) 
μορίων  υγείας γονέων με περιοχή διαμονής το ΠΥΣΠΕ Καρδίτσας, 

- Προβατά Ναταλία, με Α.Μ. 213548, κλάδου ΠΕ05, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ 
Πέλλας, τα μόρια της οποίας διαμορφώνονται σε «33,667», μετά την προσμέτρηση τεσσάρων 
(4) μορίων εντοπιότητας,

- Τρύπκος Χρήστος, με Α.Μ. 586152, κλάδου ΠΕ70, με οργανική θέση στο ΠΥΣΠΕ Α΄ 
Θεσσαλονίκης, τα μόρια του οποίου διαμορφώνονται σε «50», μετά την αφαίρεση δέκα 
μορίων (10) συνυπηρέτησης,  και 

β) Συμπληρώνουμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-2025, με 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, μετά τη διόρθωση του αριθμού μορίων τους 
και κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης που υπέβαλαν, τους παραπάνω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 581908 ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
2 725581 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
3 213548 ΠΡΟΒΑΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
4 586152 ΤΡΥΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



6

Γ.  Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-2025, με αίτησή τους 
και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

A/A AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 713565 ΑΓΓΕΛΙΟΓΛΟΥ ΚΑΛΙΑΝΘΗ ΠΕ08 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

2 585085 ΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

3 594253 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ Γ  ΑΘΗΝΩΝ

4 720332 ΓΙΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ91.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

5 584755 ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

6 725812 ΓΚΟΥΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

7 607275 ΓΚΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

8 571436 ΔΙΓΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΚΙΑΣ

9 610693 ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

10 713517 ΚΑΛΚΑΝΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ08 Α  ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

11 727999 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

12 703851 ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

13 587013 ΚΑΡΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

14 618667 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Α  ΑΘΗΝΩΝ

15 603446 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 Α  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

16 727448 ΚΟΝΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

17 727139 ΚΟΥΛΕΛΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΑΜΟΥ

18 712914 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

19 727316 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

20 611286 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

21 720359 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ91.01 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

22 599015 ΜΑΡΓΙΟΥΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

23 720247 ΜΠΕΛΙΚΑΪΔΟΥ ΚΑΣΤΑΝΑ ΠΕ91.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

24 215612 ΜΩΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

25 608869 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 Α  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

26 611920 ΞΕΝΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

27 571150 ΞΥΛΑ ΑΡΙΣΤΗ ΠΕ70 Α  ΑΘΗΝΩΝ Β  ΑΘΗΝΩΝ

28 613982 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

29 615936 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

30 724502 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

31 727436 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΛΛΑΣ

32 720394 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ91.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΙΟΥ

33 596341 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

34 724688 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ



7

A/A AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

35 727238 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Β  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

36 726890 ΣΚΟΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

37 725760 ΣΚΟΥΦΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

38 725743 ΣΟΥΛΙΚΤΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

39 725760 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

40 579118 ΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΜΟΥ

41 612350 ΤΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

42 701456 ΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Α  ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

43 717982 ΦΟΥΣΚΑΡΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Α  ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

44 724423 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
45 594510 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

    Δ1. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης της παρακάτω 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης 
που υπέβαλε, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 725490 ΝΤΑΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

            Δ2. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης 
που υπέβαλαν, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 579741 ΔΟΡΜΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
2 728975 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΠΕ79.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
3 724104 ΖΑΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
4 617304 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
5 728224 ΚΑΤΕΒΑ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
6 724709 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
7 225160 ΣΙΑΜΑΒΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Ε. Διορθώνουμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Yπουργική Aπόφαση 
αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στη μοριοδότηση της παρακάτω εκπαιδευτικού 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, μετά την προσμέτρηση τεσσάρων (4) μορίων εντοπιότητας και  
κατόπιν ικανοποίησης ένστασης που υπέβαλε, με κάθε συνέπεια που αυτή συνεπάγεται στην 
τοποθέτησή της στο ΠΥΣΠΕ απόσπασής της, ως εξής:



8

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 619371 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2024-2025 και οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη 
του διδακτικού έτους, ήτοι 01-09-2024.

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται 
οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

                                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

         
      ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ


		2024-08-30T19:20:10+0300




